
Ajuntament

Audiovisuals de 
Sabadell 
(Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT

I Impostos directes 92.020.442,81 92.020.442,81 92.020.442,81
II Impostos indirectes 12.635.919,07 12.635.919,07 12.635.919,07
III Taxes i altres ingressos 48.708.514,33 80.150,00 5.619.740,00 709.820,75 55.118.225,08 55.118.225,08
IV Transferències corrents 99.654.775,37 1.053.385,42 2.153.000,00 14.514.429,15 117.375.589,94 15.916.748,98 101.458.840,96
V Ingressos patrimonials 2.654.906,78 4.751.032,00 1.200,00 7.407.138,78 7.407.138,78
VI Alienació d'inversions reals 2.627.700,00 2.627.700,00 2.627.700,00
VII Transferències de capital 3.240.691,15 3.240.691,15 3.240.691,15
VIII Actius financers 136.930,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 0,00 0,00 0,00

Total ingressos 261.679.879,51 1.133.535,42 12.523.772,00 15.225.449,90 290.562.636,83 15.916.748,98 274.645.887,85

  

Ajuntament

Audiovisuals de 
Sabadell 
(Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT

I Despeses de personal 94.170.701,81 974.509,95 3.399.005,00 11.899.039,68 110.443.256,44 110.443.256,44
II Compra béns corrents i serv. 107.238.955,53 126.891,47 4.676.919,00 2.022.099,05 114.064.865,05 1.881.994,60 112.182.870,45
III Despeses financeres 3.815.010,00 542.516,00 4.357.526,00 4.357.526,00
IV Transferències corrents 31.858.487,48 31.858.487,48 14.034.754,38 17.823.733,10
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 200.000,00 200.000,00
VI Inversions reals 8.552.098,06  8.552.098,06 8.552.098,06
VII Transferències de capital 192.686,63 192.686,63 192.686,63
VIII Adquisició d'actius financers 136.930,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 15.515.010,00 15.515.010,00 15.515.010,00

Total despeses 261.679.879,51 1.101.401,42 8.618.440,00 13.921.138,73 285.320.859,66 15.916.748,98 269.404.110,68

DESPESES

PRESSUPOST 2024

Pressupost consolidat

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ



Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Impostos directes 92.020.442,81 0,00 0,00 92.020.442,81 92.020.442,81
II Impostos indirectes 12.635.919,07 0,00 0,00 12.635.919,07 12.635.919,07
III Taxes i altres ingressos 48.708.514,33 80.150,00 709.820,75 49.498.485,08 49.498.485,08
IV Transferències corrents 99.654.775,37 1.053.385,42 14.514.429,15 115.222.589,94 14.034.754,38 101.187.835,56
V Ingressos patrimonials 2.654.906,78 0,00 1.200,00 2.656.106,78 2.656.106,78
VI Alienació d'inversions reals 2.627.700,00 0,00 0,00 2.627.700,00 2.627.700,00
VII Transferències de capital 3.240.691,15 0,00 0,00 3.240.691,15 0,00 3.240.691,15
VIII Actius financers 136.930,00 0,00 0,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total ingressos 261.679.879,51 1.133.535,42 15.225.449,90 278.038.864,83 14.034.754,38 264.004.110,45
  

Ajuntament

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Despeses de personal 94.170.701,81 974.509,95 11.899.039,68 107.044.251,44 107.044.251,44
II Compra béns corrents i serv. 107.238.955,53 126.891,47 2.022.099,05 109.387.946,05 109.387.946,05
III Despeses financeres 3.815.010,00 0,00 0,00 3.815.010,00 3.815.010,00
IV Transferències corrents 31.858.487,48 0,00 0,00 31.858.487,48 14.034.754,38 17.823.733,10
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00
VI Inversions reals 8.552.098,06 0,00 0,00 8.552.098,06 8.552.098,06
VII Transferències de capital 192.686,63 0,00 0,00 192.686,63 0,00 192.686,63
VIII Adquisició d'actius financers 136.930,00 0,00 0,00 136.930,00 136.930,00
IX Passius financers 15.515.010,00 0,00 0,00 15.515.010,00 15.515.010,00

Total despeses 261.679.879,51 1.101.401,42 13.921.138,73 276.702.419,66 14.034.754,38 262.667.665,28

DESPESES

PRESSUPOST 2024
Pressupost consolidat dels ens classificats com administracions 

públiques

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ
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PRESSUPOST 2024
Pressupost consolidat (Capítol / Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA



� ����� � � � � � �

���	��
�	� �
��
��������� 18.900.040,00 87.337.595,51 43.993.904,24 52.339.774,05 13.650.617,91 45.457.947,80

������������������������������ �!����� ���"��#"��#� 0,00 0,00 0,00 0,00 1.101.401,42 0,00

$�!����%���
�����&������� �!����� ��
���##"�"" 0,00 8.618.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'(�����)�����*�������� �!����� �+������+���+ 0,00 0,00 12.085.049,21 305.116,33 1.530.973,19 0,00

�,��- ����+�"�����

 18.900.040,00 95.956.035,51 56.078.953,45 52.644.890,38 16.282.992,52 45.457.947,80

�����������) �����
��#���� 0,00 1.881.994,60 11.269.227,74 284.518,94 2.481.007,70 0,00

�,��-��,	 ,-./�� �
��#"#���"�
� ����""�"#"�"" �#�"�#�"#"��� ##��"�������� ���+
"�+���## �+��"����#��� #��#����#���"

PRESSUPOST 2024

Pressupost consolidat (Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA
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PRESSUPOST 2024
Pressupost consolidat dels ens classificats com administracions públiques

(Capítol / Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA
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����
���� 261.679.879,51 18.900.040,00 87.337.595,51 43.993.904,24 52.339.774,05 13.650.617,91 45.457.947,80

��������������
����������������������� 1.101.401,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1.101.401,42 0,00

� �����!�����"���������������� 13.921.138,73 0,00 0,00 12.085.049,21 305.116,33 1.530.973,19 0,00

TOTAL 276.702.419,66 18.900.040,00 87.337.595,51 56.078.953,45 52.644.890,38 16.282.992,52 45.457.947,80

�����������! 14.034.754,38 0,00 0,00 11.269.227,74 284.518,94 2.481.007,70 0,00
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PRESSUPOST 2024
Pressupost consolidat ens classificats com Administracions Públiques (Àrea de despesa)

ÀREA  DE  DESPESA


